
 

Macro Settore Servizi per la Didattica, Internazionalizzazione e Post Laurea                    Ufficio Stage e Placement                                                       
Area Servizi agli Studenti e Mobilità Internazionale                                                           Tel. +39 0737 404607 
Via Gentile III da Varano, 26                                                                                               email: placement@unicam.it 
62032 Camerino (MC)                                                                           www.unicam.it/ 
   
         
 

 
 
 Oggetto: Borse di studio perfezionamento all’estero.  
 

BANDO DI CONCORSO PER IL CONFERIMENTO DI 
n. 6 DI BORSE DI STUDIO PER L’ATTIVITÀ DI PERFEZIONAMENTO ALL’ESTERO 

 
IL RETTORE 

 
ACCERTATA la disponibilità finanziaria prevista dai fondi dell’Area Servizi agli Studenti e Mobilità Internazionale 
centro di costo ASSINT anno 2021;  
 
TENUTO CONTO dell’importanza e dell’esigenza di effettuare attività di ricerca all’estero da parte di giovani 
laureati;  
 
VISTA la disposizione n. 45638 del 30/06/2021 con cui veniva pubblicato il Bando per il conferimento di n. 6 borse 
di studio per l’attività di perfezionamento all’estero con scadenza 9/9/2021; 
 
VISTO che alla data di scadenza del Bando non sono pervenute candidature; 
 

DECRETA 
 

Il prolugamento dei termini di presentazione delle candidature al Bando di concorso per il conferimento di 6 
Borse di studio per l’attività di perfezionamento all’estero. La domanda di partecipazione, con relativi allegati, 
dovrà essere presentata entro il 18/10/2021. 
 
Camerino, 
 
                             IL RETTORE 
                                                               (Prof. Claudio Pettinari) 
  
 
 
 
 
 
 
 
 




		2021-09-10T13:48:26+0200
	PETTINARI CLAUDIO




